

Årsredovisning för  
**Anders Takservice AB**  
556817-0517

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anders Takservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Markaryd den 28 februari 2023

  
Anders Andersen

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anders Takservice AB, 556817-0517, med säte i Markaryd får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tak- och anläggningsarbeten.

Omsättningen har minskat med ca 35% pga minskad efterfrågan på företagets tjänster.

## Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 411 103	5 272 403	4 594 946	4 662 243
Resultat efter finansiella poster	630 561	113 158	560 083	192 462
Soliditet, %	26	13	18	27

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	216 962	85 574
Utdelning		-250 000	
Omföring av föreg års vinst		85 574	-85 574
Årets resultat			373 164
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>52 536</b>	<b>373 164</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	52 536
årets resultat	373 164
<b>Totalt</b>	<b>425 700</b>
disponeras för	
utdelning, [50 aktier * 5 000 kr per aktie]	250 000
balanseras i ny räkning	175 700
<b>Summa</b>	<b>425 700</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 411 103	5 272 403
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-17 650
Övriga rörelseintäkter		209 669	104 186
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 620 772</b>	<b>5 358 939</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 194 834	-2 166 949
Övriga externa kostnader		-452 914	-686 993
Personalkostnader	2	-1 285 369	-2 319 282
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 788	-42 488
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 968 905</b>	<b>-5 215 712</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>651 867</b>	<b>143 227</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 350	-30 069
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 306</b>	<b>-30 069</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>630 561</b>	<b>113 158</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-
Förändring av överavskrivningar		2 030	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-157 970</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>472 591</b>	<b>113 158</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-99 427	-27 584
<b>Årets resultat</b>		<b>373 164</b>	<b>85 574</b>

2023032004456

h

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 695 752	1 731 237
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	35 968
Summa materiella anläggningstillgångar		1 695 752	1 767 205
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	42 000	108 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 000	108 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 737 752</b>	<b>1 875 205</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		170 914	185 464
Summa varulager		170 914	185 464
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		268 808	413 232
Övriga fordringar		6 912	6 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 548	188 188
Summa kortfristiga fordringar		426 268	608 332
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		18 492	23 399
Summa kassa och bank		18 492	23 399
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>615 674</b>	<b>817 195</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 353 426</b>	<b>2 692 400</b>

2023032004457

h

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 536	216 962
Årets resultat		373 164	85 574
Summa fritt eget kapital		425 700	302 536
<b>Summa eget kapital</b>		<b>475 700</b>	<b>352 536</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	7	160 000	-
Ackumulerade överavskrivningar		-	2 030
Summa obeskattade reserver		160 000	2 030
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9	692 000	766 000
Summa långfristiga skulder		692 000	766 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	36 000	72 000
Leverantörsskulder		570 521	901 514
Skatteskulder		68 910	86 107
Övriga skulder		243 361	215 468
Upplupna kostnader		106 934	296 745
Summa kortfristiga skulder		1 025 726	1 571 834
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 353 426</b>	<b>2 692 400</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Fordon	5-8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

#### **Fordringar**

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

## Not 2 Personal

#### **Medelantalet anställda**

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Män	1	3
Kvinnor	1	1
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>4</b>

## Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 774 275	1 774 275
	<u>1 774 275</u>	<u>1 774 275</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-43 038	-7 553
-Årets avskrivning enligt plan	-35 485	-35 485
	<u>-78 523</u>	<u>-43 038</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 695 752</b>	<b>1 731 237</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	63 463	63 463
-Avyttringar och utrangeringar	-47 513	
Vid årets slut	15 950	63 463
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-27 495	-20 492
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	12 129	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-584	-7 003
Vid årets slut	-15 950	-27 495
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>35 968</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	108 000	24 000
-Tillkommande fordringar	184 000	84 000
-Avgående fordringar	-250 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>42 000</b>	<b>108 000</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	-200 000	-200 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Ställda säkerheter till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Not 7 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
-Maskiner och inventarier		2 030
-Beskattningsår 2022	160 000	
<b>Summa</b>	<b>160 000</b>	<b>2 030</b>

#### Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	548 000	478 000
	<b>548 000</b>	<b>478 000</b>

## Not 9 Skulder som redovisas i fler än en post

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som redovisas i flera poster		
Långfristig del		
Handelsbanken	692 000	766 000
Kortfristig del		
Handelsbanken	36 000	72 000
	<u>728 000</u>	<u>838 000</u>

## Not 10 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>1 400 000</u>	<u>1 400 000</u>

### Eventualförpliktelser


Summa eventualförpliktelser

## Underskrifter

Markaryd den 23 februari 2023

  
Anders Andersén

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023

  
Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
